
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Mustla             27. jaanuar 2022 nr  

 

 

Aunimetuse „Viljandi valla Aukodanik“ andmine (EELNÕU) 

 

 

Viljandi valla kõrgeima tunnustuse „Viljandi valla aukodanik“ (edaspidi aukodanik) aunimetuse 

andmise eesmärk on avaldada avalikku tunnustust isikule, kes on oma tegevusega välja paistnud 

Viljandi valla arendamisel, tõstnud paikkonna mainet ja tuntust. Aukodaniku aunimetus antakse 

väljapaistvate teenete eest või isamaalise tegevuse või vabatahtliku töö eest. 

 

Aukodaniku aunimetuse andmiseks esitati kolm kandidaati: 

1) Anton Peek 

2) Piret Tisson 

3) Sirje Kannel 

 

Vastavalt Viljandi Vallavolikogu 25.08.2021 määruse nr 154 „Viljandi valla tunnustuse 

avaldamise kord“ § 5 lõikele 5 vaatavad esitatud ettepanekud läbi Viljandi Vallavolikogu 

komisjonid, kes teevad oma ettepaneku aunimetuse andmiseks. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks Viljandi Vallavolikogu 25.08.2021 määruse nr 154 

„Viljandi valla tunnustuse avaldamise kord“ § 3 lõiked 6-11 ja § 17 lõiked 5 ja 6 ning arvestades 

vallavolikogu komisjonide ettepanekuid, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda aunimetus „Viljandi valla Aukodanik“ ……………. 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: haridus- ja kultuurinõunik Anne Põldsaar 

Esitaja: vallavolikogu esimees 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


